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Buongiornc, sottostante, la ns. miglior offerta delle batterie da voi richieste.

Precisiamo che le batterie Moto AssoEnergy, saranno disponibili a marz0'

In attesa di un vs. riscontro, salutiamo distintarnente.

{}ir. Cammerciale

( SLefano trìaini )

348 7681068

ste{'a nc.f aj ni@ Ealji re nze, it

Da: Tosi Riccardo <riccardo.tosi@comune"fi.it>

Inviato: rnercoledì 30 gennaio 2019 L1-:34

.A: i nfa@caf-fi renze.it
Oggetto: richiesta efferta batterie

Si richiede offerta per fornitura batterie:
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§atterie 12 V - 19 AH GEL

§atterie 1"2 V - 3.S AH YTXI2BS

Batterie:.ZV- I AH E§T2L0§

Batterie L2 V - 70 AH

Satterie L2 V - 100 AH

Eatterie 12 V - 60 AH

§atterie LZ V - 50 AE-t
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Assolnergy

AssoEnergy

Assofnergy

AssoEnergy

AssoÉnergy

AssoEnergy

69,00

24.90

22.9§

48.50

72"59

42.5S

34"50


